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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 5 Women, 800m Freestyle 20 - 89 years
16.05.2018 - 10:36 Results
Masterlar 25m Rekorları 70 - 74 21:10.08 Fatma İnci OKUTAN (EİD) Lefkoşe (CYP) 28.03.2015
Masterlar 25m Rekorları 65 - 69 19:42.11 Rabia Sevil GEMİCİOĞLU Marmaris/MUĞLA 21.05.2016
Masterlar 25m Rekorları 60 - 64 17:17.41 Cahide Şeyma KOLAYLI TUR GAZİANTEP 10.11.2017
Masterlar 25m Rekorları 55 - 59 15:02.11 Wendy EDİZ TUR GAZİANTEP 10.11.2017
Masterlar 25m Rekorları 50 - 54 11:36.96 Pınar IDEL Marmaris/MUĞLA 17.05.2017
Masterlar 25m Rekorları 45 - 49 12:56.79 Senem Ülker KARAVELİOĞLU Marmaris/MUĞLA 21.05.2016
Masterlar 25m Rekorları 40 - 44 11:40.31 Cevlan ERTUĞRUL Marmaris/MUĞLA 17.05.2015
Masterlar 25m Rekorları 35 - 39 11:49.42 Beste Tuğba ÖNAL İSTANBUL 22.02.2014
Masterlar 25m Rekorları 30 - 34 11:02.03 Ayşegül Bodur AYVAZ Marmaris/MUĞLA 17.05.2015
Masterlar 25m Rekorları 25 - 29 10:44.22 Bilge VARDAR Marmaris/MUĞLA 7.06.2013

Points: DSV Masters 16

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Guenal SENOCAK 89 Gordion As S.K. 12:00.04 461
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:22.48 1:32.95 500m: 7:27.19 1:31.87 700m: 10:32.06 1:32.58
200m: 2:49.53 1:30.20 400m: 5:55.32 1:32.84 600m: 8:59.48 1:32.29 800m: 12:00.04 1:27.98

2. Ayse Goeksu HİNCAL YİGİT 91 Gordion As S.K. 12:45.02 385
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:29.87 1:36.39 500m: 7:49.16 1:40.07 700m: 11:07.18 1:38.34
200m: 2:53.48 1:33.70 400m: 6:09.09 1:39.22 600m: 9:28.84 1:39.68 800m: 12:45.02 1:37.84

3. Duygu Didem HACİOGLU 91 SDC Yuezme S.K. 15:01.02 235
100m: 1:43.36 1:43.36 300m: 5:29.93 1:55.86 500m: 9:24.61 1:57.88 700m: 13:13.43 1:53.74
200m: 3:34.07 1:50.71 400m: 7:26.73 1:56.80 600m: 11:19.69 1:55.08 800m: 15:01.02 1:47.59

4. Buesra GUELTAN 92 SDC Yuezme S.K. 15:32.52 212
100m: 1:44.04 1:44.04 300m: 5:35.25 1:56.98 500m: 9:33.29 1:57.48 700m: 13:36.23 2:00.80
200m: 3:38.27 1:54.23 400m: 7:35.81 2:00.56 600m: 11:35.43 2:02.14 800m: 15:32.52 1:56.29

30 - 34 years

1. Bige VARDAR 88 Ueskuedar Su Sporlari 10:45.21 690
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:52.59 1:21.26 500m: 6:37.87 1:22.61 700m: 9:24.47 1:23.46
200m: 2:31.33 1:19.37 400m: 5:15.26 1:22.67 600m: 8:01.01 1:23.14 800m: 10:45.21 1:20.74

2. bengu ARSLAN 84 Ferdi 19:01.68 124
100m: 2:06.60 2:06.60 300m: 6:57.30 2:26.04 500m: 11:51.64 2:27.47 700m: 16:45.35 2:28.35
200m: 4:31.26 2:24.66 400m: 9:24.17 2:26.87 600m: 14:17.00 2:25.36 800m: 19:01.68 2:16.33

35 - 39 years

1. Ayseguel BODUR AYVAZ 83 Istanbul Yuezme Ihtisas S.K. 11:11.82 598
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:04.48 1:24.87 500m: 6:54.94 1:25.32 700m: 9:47.25 1:26.04
200m: 2:39.61 1:22.76 400m: 5:29.62 1:25.14 600m: 8:21.21 1:26.27 800m: 11:11.82 1:24.57

2. Coraline CHAPATTE 81 Ferdi 17:25.58 158
100m: 2:02.24 2:02.24 300m: 6:32.74 2:14.58 500m: 11:01.24 2:14.25 700m: 15:22.43 2:10.91
200m: 4:18.16 2:15.92 400m: 8:46.99 2:14.25 600m: 13:11.52 2:10.28 800m: 17:25.58 2:03.15

40 - 44 years

1. Nida OEZDEMİR 74 Yapi Kredi S.K. 14:53.78 266
100m: 1:37.32 1:37.32 300m: 5:22.58 1:53.60 500m: 9:11.63 1:54.71 700m: 13:01.73 1:55.21
200m: 3:28.98 1:51.66 400m: 7:16.92 1:54.34 600m: 11:06.52 1:54.89 800m: 14:53.78 1:52.05
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 5, Women, 800m Freestyle

45 - 49 years

1. Tetiana FEDAN 69 Krivbass Masters 12:19.50 472
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:30.83 1:34.24 500m: 7:39.14 1:34.31 700m: 10:47.52 1:34.36
200m: 2:56.59 1:32.21 400m: 6:04.83 1:34.00 600m: 9:13.16 1:34.02 800m: 12:19.50 1:31.98

2. Arzu KİLİC 73 Ueskuedar Su Sporlari 14:41.25 278
100m: 1:34.85 1:34.85 300m: 5:12.47 1:50.37 500m: 9:00.47 1:55.91 700m: 12:50.29 1:53.84
200m: 3:22.10 1:47.25 400m: 7:04.56 1:52.09 600m: 10:56.45 1:55.98 800m: 14:41.25 1:50.96

3. Koncuy SİVRİOGLU 70 SDC Yuezme S.K. 15:08.69 254
100m: 1:39.46 1:39.46 300m: 5:34.89 1:57.63 500m: 9:28.51 1:57.90 700m: 13:20.23 1:55.76
200m: 3:37.26 1:57.80 400m: 7:30.61 1:55.72 600m: 11:24.47 1:55.96 800m: 15:08.69 1:48.46

4. Ebru BATTAL 71 Ferdi 16:16.43 205
100m: 1:48.75 1:48.75 300m: 5:55.71 2:05.70 500m: 10:06.31 2:05.07 700m: 14:15.42 2:03.50
200m: 3:50.01 2:01.26 400m: 8:01.24 2:05.53 600m: 12:11.92 2:05.61 800m: 16:16.43 2:01.01

5. Ebru TUERUEN 71 Istanbul Teknik Universitesi S 16:36.04 193
100m: 1:55.62 1:55.62 300m: 6:12.76 2:07.96 500m: 10:25.00 2:05.35 700m: 14:36.19 2:05.09
200m: 4:04.80 2:09.18 400m: 8:19.65 2:06.89 600m: 12:31.10 2:06.10 800m: 16:36.04 1:59.85

6. Zuemruet ANAR 69 Izmir Yuzme Ihtisas S.K. 18:18.02 144
100m: 2:01.28 2:01.28 300m: 6:42.61 2:18.79 500m: 11:22.79 2:18.24 700m: 16:00.30 2:19.54
200m: 4:23.82 2:22.54 400m: 9:04.55 2:21.94 600m: 13:40.76 2:17.97 800m: 18:18.02 2:17.72

7. Juelide GUENDUEZ 72 Han Batur S.K. 18:45.88 133
100m: 2:13.54 2:13.54 300m: 7:03.98 2:25.99 500m: 11:45.58 2:19.74 700m: 16:29.46 2:22.04
200m: 4:37.99 2:24.45 400m: 9:25.84 2:21.86 600m: 14:07.42 2:21.84 800m: 18:45.88 2:16.42

50 - 54 years

1. Sebla TALİ 67 Enka S.K. 11:11.12 662
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:17.83 1:17.83 300m: 4:06.46 1:24.84 500m: 6:56.09 1:24.84 700m: 9:47.33 1:25.68
200m: 2:41.62 1:23.79 400m: 5:31.25 1:24.79 600m: 8:21.65 1:25.56 800m: 11:11.12 1:23.79

2. Pinar IDEL 66 Istanbul Yuezme Ihtisas S.K. 11:57.11 543
100m: 1:23.77 1:23.77 300m: 4:23.28 1:30.15 500m: 7:24.37 1:31.43 700m: 10:27.38 1:31.30
200m: 2:53.13 1:29.36 400m: 5:52.94 1:29.66 600m: 8:56.08 1:31.71 800m: 11:57.11 1:29.73

3. Olena PEREYASLOVA 68 Msc Euro-Lviv 12:48.35 441
100m: 1:27.71 1:27.71 300m: 4:45.24 1:39.01 500m: 7:59.98 1:36.83 700m: 11:15.79 1:37.87
200m: 3:06.23 1:38.52 400m: 6:23.15 1:37.91 600m: 9:37.92 1:37.94 800m: 12:48.35 1:32.56

4. Emine TOKYUEREKLİ 64 Marmaris  Yildizlari Genclik S 15:33.75 246
100m: 1:47.28 1:47.28 300m: 5:40.67 1:57.99 500m: 9:39.16 2:00.73 700m: 13:37.08 1:58.85
200m: 3:42.68 1:55.40 400m: 7:38.43 1:57.76 600m: 11:38.23 1:59.07 800m: 15:33.75 1:56.67

55 - 59 years

1. Wendy EDİZ 62 Ueskuedar Su Sporlari 14:17.11 359
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:34.99 1:34.99 300m: 5:12.09 1:49.62 500m: 8:51.40 1:49.47 700m: 12:31.72 1:50.27
200m: 3:22.47 1:47.48 400m: 7:01.93 1:49.84 600m: 10:41.45 1:50.05 800m: 14:17.11 1:45.39

2. Manuela COSAR 62 Han Batur S.K. 15:59.47 256
100m: 1:50.45 1:50.45 300m: 5:57.01 2:03.67 500m: 10:00.24 2:02.62 700m: 14:04.36 2:01.20
200m: 3:53.34 2:02.89 400m: 7:57.62 2:00.61 600m: 12:03.16 2:02.92 800m: 15:59.47 1:55.11

3. Ayse Mehtap VARDİOGLU 59 Marmaris  Yildizlari Genclik S 15:59.67 255
100m: 1:50.60 1:50.60 300m: 5:53.97 2:03.14 500m: 9:56.66 2:03.04 700m: 14:01.02 2:05.02
200m: 3:50.83 2:00.23 400m: 7:53.62 1:59.65 600m: 11:56.00 1:59.34 800m: 15:59.67 1:58.65
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 5, Women, 800m Freestyle

60 - 64 years

1. Nesrin OLGUN ARSLAN 57 Adana Genclik ve S.K. 17:21.74 332
100m: 1:59.58 1:59.58 300m: 6:25.40 2:12.59 500m: 10:52.23 2:14.24 700m: 15:14.61 2:12.16
200m: 4:12.81 2:13.23 400m: 8:37.99 2:12.59 600m: 13:02.45 2:10.22 800m: 17:21.74 2:07.13

2. Suekriye OEZ 58 Rota S.K. 18:12.33 288
100m: 2:01.23 2:01.23 300m: 6:37.85 2:19.28 500m: 11:17.28 2:19.28 700m: 15:56.75 2:19.94
200m: 4:18.57 2:17.34 400m: 8:58.00 2:20.15 600m: 13:36.81 2:19.53 800m: 18:12.33 2:15.58

3. F.Nazan GOEGEN 54 Ferdi 19:40.95 228
100m: 2:23.63 2:23.63 300m: 7:21.00 2:28.69 500m: 12:18.57 2:28.15 700m: 17:16.46 2:28.41
200m: 4:52.31 2:28.68 400m: 9:50.42 2:29.42 600m: 14:48.05 2:29.48 800m: 19:40.95 2:24.49

70 - 74 years

1. Fatma Inci OKUTAN 45 Han Batur S.K. 24:24.51 153
100m: 2:41.92 2:41.92 300m: 8:55.00 3:11.99 500m: 15:02.50 3:06.05 700m: 21:24.77 3:11.40
200m: 5:43.01 3:01.09 400m: 11:56.45 3:01.45 600m: 18:13.37 3:10.87 800m: 24:24.51 2:59.74


